
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

427 

469 

438 

408 

502 

444 

Concorrente 

TEAM DRIVER RACING KART 

PRK ASD 

ASD KARTING CLUB SCAFATI 

DONADEI TINO 

MPK RACING TEAM 

PANDOLFI ALESSADRO 

Nome 

PICCOLO CARLO 

ARDITO ANGELO 

CORSO PASQUALE 

DONADEI TINO 

PROKSCHA MARCEL 

PANDOLFI ALESSANDRO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

DEU 

ITA 

Classe 

X30 MASTER 

X30 MASTER 

X30 MASTER 

X30 MASTER 

X30 MASTER 

X30 MASTER 

Attrezzature 

KR / IAME 

TONY KART / IAME 

TONY KART / IAME 

EVOKART / IAME 

GOLD KART / IAME 

TOP KART / IAME 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

4 

Tempo Totale 

12:32.173 

12:36.079 

12:36.966 

12:37.288 

12:38.544 

4:20.179 

Diff 

3.906 

4.793 

5.115 

6.371 

8 Giri 

Differenza 

3.906 

0.887 

0.322 

1.256 

8 Giri 

mpo Migliore 

1:01.926 

1:01.854 

1:01.747 

1:02.075 

1:02.191 

1:03.488 

Pen 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

3.906 

Velocità  Media 

88,850 

Miglior tempo sul giro

1:01.747 

Velocità Migliore 

90,194 

Giro Migliore di 

438 - CORSO PASQUALE 

Stampato: 12/12/2020 13:43:53 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultra Timing 
Classifica Esposta alle ore : ________

25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series 
X30 MASTER 

Prefinale - Definitiva 

Gara (12 Giri) Iniziato a 12:53:40 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

12/12/2020 12:50 

25° TROFEO "AYRTON SENNA"
IAME SERIES ITALY

11-12-13 Dicembre 2020


